
ROZPORZĄDZENIE DELEGOWANE KOMISJI (UE) 2025/668 

z dnia 15 listopada 2024 r.

uzupełniające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1700 przez określenie 
liczby i nazwy zmiennych dla zbioru danych dotyczącego tematu ad hoc na 2026 r. „Zatrudnienie za 

pośrednictwem platformy cyfrowej” w dziedzinie „zasoby pracy” 

(Tekst mający znaczenie dla EOG) 

KOMISJA EUROPEJSKA,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1700 z dnia 10 października 2019 r.
ustanawiające wspólne ramy statystyk europejskich dotyczących osób i gospodarstw domowych, opartych na danych na 
poziomie indywidualnym zbieranych metodą doboru próby, zmieniające rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 808/2004, (WE) nr 452/2008 i (WE) nr 1338/2008 oraz uchylające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (WE) nr 1177/2003 i rozporządzenie Rady (WE) nr 577/982 (1), w szczególności jego art. 6 ust. 1,

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) W celu zaspokojenia potrzeb stwierdzonych w zakresie odpowiednich tematów szczegółowych należy określić 
liczbę i nazwy zmiennych dla zbioru danych dotyczącego tematu ad hoc na 2026 r. „Zatrudnienie za 
pośrednictwem platformy cyfrowej” w dziedzinie „zasoby pracy”.

(2) Liczba zmiennych, które mają być zbierane, nie powinna przekraczać o więcej niż 5 % liczby zmiennych zbieranych 
dla dziedziny „zasoby pracy” w dniu wejścia w życie rozporządzenia (UE) 2019/1700.

(3) W ramach przygotowywania niniejszego rozporządzenia delegowanego Komisja przeprowadziła odpowiednie 
konsultacje z ekspertami krajowymi,

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE:

Artykuł 1

Liczbę i nazwy zmiennych dotyczących zbioru danych na potrzeby tematu ad hoc na 2026 r. „Zatrudnienie za 
pośrednictwem Platformy cyfrowej” w dziedzinie „zasoby pracy” określono w załączniku.
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(1) Dz.U. L 261I z 14.10.2019, s. 1.



Artykuł 2

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie dwudziestego dnia po jego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich 
państwach członkowskich.

Sporządzono w Brukseli dnia 15 listopada 2024 r.

W imieniu Komisji
Przewodnicząca

Ursula VON DER LEYEN
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ZAŁĄCZNIK 

Liczbę i nazwę zmiennych dotyczących zbioru danych na potrzeby tematu ad hoc na 2026 r. „Zatrudnienie za pośrednictwem platformy cyfrowej” w dziedzinie „zasoby pracy”.

Temat Temat szczegółowy Identyfikator zmiennej Nazwa zmiennej

3d. Uczestnictwo w rynku 
pracy – 11 zbieranych zmien
nych (11 dotyczących tematu 
ad hoc)

Zatrudnienie za 
pośrednictwem 
platformy cyfrowej

DPWORK Dziedzina aktywności zawodowej głównej pracy zarobkowej za pośrednictwem platformy cyfrowej 
w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPINTENS Intensywność pracy zarobkowej za pośrednictwem platform cyfrowych w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPHRSW Średnia liczba odpłatnych godzin przepracowanych miesięcznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy na 
platformach cyfrowych

DPINC Udział całkowitych dochodów uzyskanych za pośrednictwem platform cyfrowych w całkowitym 
dochodzie osobistym w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPMR Główny powód pracy zarobkowej za pośrednictwem platformy cyfrowej w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPASG Zadania przydzielane w ramach głównej pracy zarobkowej za pośrednictwem platformy cyfrowej 
wykonywanej w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPREJ Możliwość odrzucania zadań w głównej pracy zarobkowej za pośrednictwem platformy cyfrowej w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy

DPHSET Decydowanie o tym, kiedy wykonywane są godziny pracy w ramach głównej pracy zarobkowej za 
pośrednictwem platformy cyfrowej w ciągu ostatnich 12 miesięcy

DPPSET Decydowanie o ustalaniu cen w głównej pracy zarobkowej za pośrednictwem platformy cyfrowej w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy

DPINSCOV Dostęp do płatnych dni wolnych lub świadczeń w przypadku choroby

DPMAIN Praca zarobkowa za pośrednictwem platformy cyfrowej jako główna, druga lub dodatkowa praca 
w tygodniu odniesienia
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